
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r. 
w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności Dz. U. z 2021 r., poz. 857) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp., zwanego dalej „Wojewódzkim Zespołem”, 
następujących członków: 
1) psychologa - Macieja Mizerę; 
2) pracownika socjalnego - Dorotę Pilecką. 

§ 2. W Zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r w sprawie 
powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gorzowie Wlkp. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Członkami Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności, zwanego dalej „Wojewódzkim Zespołem”, biorącymi udział 
w posiedzeniach składów orzekających, są: 
1) lekarze: 

a) Grażyna Jeżewska, 
b) Janina Joachimiak, 
c) Anna Łoś, 
d) Anna Kaczmarek, 
e) Andrzej Wasilewski, 
f) Marcin Wornbard, 
g) Kazimiera Kućko; 

2) psycholodzy: 
a) Katarzyna Chrustowska, 
b) Danuta Przewoźnik, 
c) Maciej Mizera; 

3) pedagog: 
a) Dorota Pilecka; 

4) doradcy zawodowi: 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 1



a) Jadwiga Klimanowska, 
b) Henryka Łukowiak, 

5) pracownicy socjalni: 
a) Krystyna Chabowska, 
b) Dorota Pilecka.”. 

§ 3. W Zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r w sprawie 
powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gorzowie Wlkp. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Członkowie Wojewódzkiego Zespołu wskazani w § 1 pkt 2 lit. a) i b), pkt 3 lit. 
a), pkt 4 lit. b), pkt 5 lit. a) i b) przeprowadzają szkolenia członków powiatowych 
zespołów na temat zasad i trybu orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności. Szkolenia przeprowadzane są zgodnie z uregulowaniami 
prawnymi wynikającymi z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 
2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.”. 

§ 4. Ustala się jednolitą treść Zarządzenia  Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 
2017 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp., które otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 r. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 20 października 2023 r. 

Tekst jednolity Zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie 
powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 
Zarządzenie 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. z 2018r., poz. 2027) w związku z art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017r., 
poz. 2234 ze zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Członkami Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, 
zwanego dalej „Wojewódzkim Zespołem”, biorącymi udział w posiedzeniach składów 
orzekających, są: 
1) lekarze: 

a) Grażyna Jeżewska, 
b) Janina Joachimiak, 
c) Anna Łoś, 
d) Anna Kaczmarek, 
e) Andrzej Wasilewski, 
f) Marcin Wornbard, 
g) Kazimiera Kućko; 

2) psycholodzy: 
a) Katarzyna Chrustowska, 
b) Danuta Przewoźnik 
c) Maciej Mizera; 

3) pedagog: 
a) Dorota Pilecka; 

4) doradcy zawodowi: 
a) Jadwiga Klimanowska, 

 
1) zm: Dz.U. 2022, poz. 655 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 1



b) Henryka Łukowiak, 
5) pracownicy socjalni: 

a) Krystyna Chabowska, 
b) Dorota Pilecka. 
§ 2. Członkowie Wojewódzkiego Zespołu rozpatrują odwołania od orzeczeń 

o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności, wydanych przez powiatowe zespoły 
do spraw orzekania o niepełnosprawności, zwanych dalej „powiatowymi zespołami”, podczas 
posiedzeń składów orzekających. Posiedzenia składów orzekających odbywają się w siedzibie 
Wojewódzkiego Zespołu, zgodnie z uregulowaniami prawnymi wynikającymi z ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności. 

§ 3. Członkowie Wojewódzkiego Zespołu biorą udział w kontrolach powiatowych 
zespołów realizowanych, z upoważnienia Wojewody Lubuskiego, poprzez analizę akt 
wnioskodawców pod kątem przedmiotu kontroli, określonego w programie kontroli oraz 
opracowanie treści protokołu kontroli, zawierającej analizę skontrolowanych akt. Kontrole 
odbywają się zgodnie z uregulowaniami prawnymi wynikającymi z rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie trybu i sposobu 
przeprowadzania kontroli przez organy upoważnione do kontroli na podstawie ustawy 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 
obowiązującego zarządzenia Wojewody Lubuskiego w sprawie działalności kontrolnej 
wykonywanej przez Wojewodę Lubuskiego. 

§ 4. Członkowie Wojewódzkiego Zespołu wskazani w § 1 pkt 2 lit. a) i b), pkt 3 lit. a), 
pkt 4 lit. b), pkt 5 lit. a) i b) przeprowadzają szkolenia członków powiatowych zespołów na 
temat zasad i trybu orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. Szkolenia 
przeprowadzane są zgodnie z uregulowaniami prawnymi wynikającymi z ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności. 

§ 5. Za zadania określone w § 2 członkom Wojewódzkiego Zespołu przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości: 
1) 85 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członków określonych w § 

1 pkt 1 lit a, b, e i f; 
2) 110 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członka określonego w § 

1 pkt 1 lit c, d i g; 
3) 33 złote brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członków określonych w § 

1 pkt 2 i 3 ; 
4) 30 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członków określonych w § 

1 pkt 4 i 5.; 
§ 6. Za zadania określone w § 3 członkom Wojewódzkiego Zespołu przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 50 złotych brutto za analizę jednych akt i opisanie jej wyników 
w protokole kontroli. 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 2



§ 7. Za zadania określone w § 4 członkom Wojewódzkiego Zespołu przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 100 złotych brutto za godzinę (60 minut) przeprowadzonego 
szkolenia. W ramach wynagrodzenia za szkolenie, szkolący jest zobowiązany do: 
opracowania programu szkolenia, testów i protokołu szkolenia. 

§ 8. Wynagrodzenie wyliczane będzie na podstawie: 
1) rejestru spraw rozparzonych na posiedzeniach, której wzór stanowi załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia, 
2) wykazu poddanych kontroli orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, 

którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia, 
3) rozliczenia liczby godzin przeprowadzonych szkoleń, którego wzór stanowi załącznik 

Nr 3 do Zarządzenia. 
§ 9. Wynagrodzenie wypłacone zostanie do ostatniego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu rozliczeniowym. 
§ 9a. Członkom Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Gorzowie Wlkp. przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w związku 
z obowiązkowym udziałem w szkoleniach i zajęciach, wynikający z obowiązujących 
przepisów. 

§ 9b. Wszyscy członkowie Wojewódzkiego Zespołu są zobowiązani do zachowania 
w tajemnicy wszelkich informacji dotyczących danych osobowych, jakie nabyli w trakcie 
wykonywania zadań określonych w § 2 - 4 Zarządzenia, w szczególności danych dotyczących 
stanu zdrowia osób niepełnosprawnych. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu. 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2017 r. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 3



REJESTR SPRAW ROZPATRZONYCH NA POSIEDZENIACH 

za miesiąc ……………………..   20.…. r. 

 

Imię i nazwisko członka Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

L.p. Data posiedzenia Liczba spraw 

(odwołań) 

Stawka za jedną ocenę 

(rozpatrzone odwołanie) 

Kwota 

wynagrodzenia 

brutto 

1.     

     

     

     

     

     

     

 

 

SUMA 

Liczba 

rozpatrzonych 

odwołań w 

miesiącu 

Stawka Kwota 

wynagrodzenia 

brutto za miesiąc 

   

 

Łącznie wynagrodzenie brutto za miesiąc ………………… 20.……… rok wynosi: 00,00 zł 

Słownie: ……………………………………………………………………………………… 

Gorzów Wlkp., dnia ……………… Podpis sporządzającego ……………………… 

Powyższa kwota stanowi dochód w rozumieniu art. 10 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 13 pkt 6 

i art. 22 ust. 9 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Sprawdzono pod względem merytorycznym i formalnym. 

 

………………………… 

Przewodniczący Zespołu 

 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 4



WYKAZ ORZECZEŃ O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI I STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI PODDANYCH KONTROLI 

 

Imię i nazwisko członka Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

 

L.p. Data kontroli Liczba akt 

poddanych 

kontroli 

Stawka za jedne akta Kwota 

wynagrodzenia 

brutto 

1.     

     

     

     

     

     

     

SUMA 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

Łącznie wynagrodzenie brutto za miesiąc ………………… 20.……… rok wynosi: 00,00 zł 

Słownie: ……………………………………………………………………………………… 

Gorzów Wlkp., dnia ……………… Podpis sporządzającego ……………………… 

Powyższa kwota stanowi dochód w rozumieniu art. 10 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 13 pkt 6 i art. 22 

ust. 9 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Sprawdzono pod względem merytorycznym i formalnym. 

 

………………………… 

Przewodniczący Zespołu 

 

 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 5



 

ROZLICZENIE LICZBY GODZIN PRZEPROWADZONYCH SZKOLEŃ  

 

Imię i nazwisko członka Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Gorzowie Wlkp. 

L.p. Dzień szkolenia Liczba godzin 

szkolenia 

Stawka za jedną godzinę Kwota wynagrodzenia 

brutto 

1.     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

SUMA 
 

 

  

  

 

 

 

Łącznie wynagrodzenie brutto za miesiąc ………………… 20.……… rok wynosi: 00,00 zł 

Słownie: ……………………………………………………………………………………… 

Gorzów Wlkp., dnia ……………… Podpis sporządzającego ……………………… 

Powyższa kwota stanowi dochód w rozumieniu art. 10 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 13 pkt 6 

i art. 22 ust. 9 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Sprawdzono pod względem merytorycznym i formalnym. 

 

………………………… 

Przewodniczący Zespołu 

 
 

Id: 4246494D-B8BE-4D3B-8A32-AD922F7E92A9. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	lit. a w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. c w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. d w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. e w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. f w § 2 zm. § 1 pkt 1
	lit. g w § 2 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	lit. a w § 2 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 2 zm. § 1 pkt 2
	lit. c w § 2 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 zm. § 1
	lit. a w § 2 zm. § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 zm. § 1
	lit. a w § 2 zm. § 1 pkt 4
	lit. b w § 2 zm. § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 2 zm. § 1
	lit. a w § 2 zm. § 1 pkt 5
	lit. b w § 2 zm. § 1 pkt 5



	§ 3
	zm. § 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Tekst jednolity Zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp.ZarządzenieWojewody Lubuskiego
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 5


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 9a w zał.1
	§ 9b w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


